АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХОШУН - УЗУРСКОЕ»

Распоряжение

от «17» августа 2021г.                                                                   №22
у.Хошун - Узур

«О создании  экспертной комиссии и
об архивном делопроизводстве»

В целях своевременной организации и проведения работы по экспертизе ценности документов, отбору и подготовке к передаче их на постоянное хранение, а также осуществления методической и практической помощи в правильной организации делопроизводства:
1. Создать постоянно действующую  экспертную комиссию и утвердить ее состав:
Председатель комиссии - Ринчинова Д.В.- специалист  администрации МО СП «Хошун - Узурское»
Секретарь комиссии – Омбоева Л.К-  специалист по земельным вопросам и ВУС;
Члены комиссии-
   1.  Гомбожапова Л.Б.- член комиссии, главный бухгалтер администрации
      МО СП    «Хошун - Узурское»
2. Мункуева О.О. –  член комиссии, заведующая Хошун - Узурской   сельской библиотекой;
3. Алексеев А.Л. – член комиссии, заведующий Хошун – Узурским СДК;
4. Тугулдурова Ц.Р.– член комиссии, заведующая Харьястским СДК ;
2. Утвердить положение об экспертной комиссии (приложение №1).
3. Утвердить Положение об архиве (приложение №2).
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

                     Глава  МО СП «Хошун - Узурское»:                       Ж.Д.Иванов